1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

TRPASLICI KViz

Jak se fekne ,trpaslik” anglicky
a) trpaysl
b) dwarf
c) tramp

Ktery z trpaslik( nebyl kamaradem

Snéhurky

a) Smudla
b) Kejchal
c) Zvejkal

Kam si bézné ddvame sadrového trpaslika
a) nazahradku

b) do sklepa

¢) na lednicku

Jak se jmenoval trpaslik v Panovi prstend,
ktery vyrazil s Frodem na cestu k

Mordoru
a) Profa
b) Gimli
c) Sauron

Jaké povolani méli trpaslici ze Snéhurky
a) pekli housky

b) vyrabéli mydla

c) kopalivdole zlato

S ¢im pomohli trpaslici détem v pohadce
»At Ziji duchové”

a) opravit hrad

b) zachranit princeznu

c) usit kalhoty s kapsou

Co nepatfi k vybavé trpaslika
a) lucernicka

b) luk a Sip

c) krumpac

Kde bydlel skfitek Racochejl
a) vnore

b) v kloboukové chaloupce
c) ve sklenici od okurek

9) Jaky druh cepice obvykle nosi trpaslici
a) Spicatou Cepici
b) kulicha
c) ksiltovku

10) V Harry Potterovi jsou trpaslici
a) oblibenou pochoutkou
b) zahradnimi Skidci
c) uciteli zmensovani

11) U kterého zamku najdete skupinu soch
trpaslik( od sochare M. B. Brauna
a) na Prazském hradé
b) v Novém Mésté nad Metuji
c) vTeldi

12) Kdy je Mezinarodni den trpaslik(
a) 1.cervna
b) 15. zaFi
c) 21.cervna




